
Komisja 
Rewizyjna 

BRG.OO 12.4.1.20 18 

PROTOKÓŁ NR 112018
 

Z POSIEDZENIA KOMIS'" REWIZYJNEJ,
 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 18 GRUDNIA 2018 ROKU
 

Obecni: według załączonej listy obecności. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Trzaskaiski otwierając posiedzenie przywitał 

wszystkich zgromadzonych. Następnie przedstawił proponowany porządek obrad: 

1.	 Zaopiniowanie projektu uchwały Budżetowej na 2019 rok . 

2.	 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2019-2029. 

3.	 Sprawy bieżące. 

Członkowie Komisji przyjęli zaproponowany porządek obrad bez uwag.
 

Przewodniczący Komisji Piotr Trzaskaiski poinformował, że na sali jest obecnych
 

5 radnych.
 

Ad.l
 

Przewodniczący Komisji Piotr TrzaskaIski po informował, że członkowie Komisji
 

z wyprzedzeniem otrzymali projekt uchwały Budżetowej na 2019 rok .
 

Przewodniczący Komisji Piotr TrzaskaIski poinformował, iż projekt tej uchwały był
 

szczegółowo przeanalizowany na Komisji Budżetu, Spraw Komunalnych i Ochrony
 

Środowiska w dniu 5 grudnia tego roku .
 

Przewodniczący Komisji Piotr Trzaskalski odczytał:
 

- Uchwałę Nr 4200/V20 1/20 18 z dnia 26 listopada 2018 roku I Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie: opinii o przedłożonym 

przez Wójta Gminy Hażlach projekcie uchwały budżetowej na 2019 rok. 

- Uchwałę Nr 4200/V203/20 18 z dnia 26 listopada 2018 roku I Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie: opinii o możliwości 

sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Gminy 

Hażlach na 2019 rok . 



Uczestnicy posiedzenia przeprowadzili dyskusję na temat niniejszego projektu. 

Przewodniczący Komisji Piotr Trzaskaiski poddał pod projekt uchwały Budżetowej na 2019 

rok, którą członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przy 5 głosach "za". 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Piotr Trzaskaiski poinformował, że członkowie Komisji 

z wyprzedzeniem otrzymali projekt uchwały w sprawie Wieloletniej prognozy finansowej na 

lata 20019-2029. 

Przewodniczący Komisji Piotr Trzaskaiski poinformował, iż projekt tej uchwały był 

szczegółowo przeanalizowany na Komisji Budżetowej w dniu 5 grudnia tego roku. 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do niniejszego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Piotr Trzaskaiski poddał pod głosowanie projektu uchwały w sprawie 

Wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2029, którą członkowie Komisji jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowali przy 5 głosach "za". 

Ad. 3 

Przewodniczący Komisji Piotr Trzaskaiski poinformował, iż kolejne posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej powinno odbyć się przed posiedzeniem Sesji Rady Gminy ponieważ Komisja 

musi uchwalić roczny plan pracy. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 
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